района учащимся общеобразовательных
организаций Азовского района

В соответствии с подпрограммой «Одаренные дети» Федеральной
целевой программы «Дети России», Положением о стипендиях Главы
Азовского района, утверждённым Постановлением Главы Азовского района
№ 999 от 11.11. 2013 года, учитывая решение конкурсной комиссии по отбору
кандидатов,

1. За особые успехи в области образования, искусства, спорта и
техники назначить именные стипендии Главы Азовского района в размере 200
рублей ежемесячно учащимся общеобразовательных учреждений Азовского
района согласно Приложению № 1.

2. Выплату стипендий проводить за период с 1 сентября 2016 года по
31 мая 2017 года.

3. Финансовому управлению администрации Азовского района
(Фраш О.А.) предусмотреть в бюджете района средства для выплаты
стипендий в размере 10 000 рублей ежемесячно.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и.о.
заместителя главы администрации Азовского района Мазаного В.Д.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
Азовского района

/

42. Ф окина М ария Викторовна 8 класс М БО У  П еш ковская СОШ
43. Чеверда В ладислава А натольевна 8 класс М БО У  К расносадовская СОШ

44. Н иколаева Л ада В алерьевна 7 класс М БО У  О буховская СОШ
45. Лукина П олина Н иколаевна 7 класс М БО У  О буховская СОШ
46. Батю ков Н икита И горевич 6 класс М БО У  К улеш овская СОШ  № 16
47. С оболевский А лексей И ванович 8 класс М БО У  К улеш овская СОШ  № 16
48. Ю гай А ндрей М аксимович 8 класс М БО У  К улеш овская СОШ  № 16
49. А бды калиев Д анил А лександрович 8 класс М БО У  К улеш овская СО Ш  № 17
50. М ацуга В ладимир Д м итриевич 9 класс М БО У  К улеш овская СОШ  № 17

Заместитель главы администрации
Азовского района Некрасов

J r